Go())1
Antônio Valdemir Eufrisio da Silva

Vereado

\

CAMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA r--.

P ROT.
RE.CEI31

—
NOME

V1S TO:
-

.0111,•••••••••

CÂMARA DE TEIKUOCA •

Requerimento N° 178/2022

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca que seja encaminhado um oficio
solicitando internet  Otis  em todos os locais públicos tanto da Sede como também
em todas as comunidades. Exemplo, colégios, praças, unidade de saúde  etc.

Justificativa

Esse projeto já foi lançado pelo governador Camilo Santana e será atendido todos
os 184 municípios cearenses então o poder executivo precisa ser rápido para quer
nosso município seja contemplado o quanto 10 de agosto

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 04 de maio de 2022.

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail: camaratejuegmaiLcom

	Page 1